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Cliente
Agência 2573-9
Conta 10078-1 PM SANTA C PAVAO -IPVA
Mês/ano referência JANEIRO/2023

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/12/2022 SALDO ANTERIOR 2.584,38 2.328,372597
02/01/2023 APLICAÇÃO 118,18 106,429107 1,110410512 2.434,801704
03/01/2023 APLICAÇÃO 4.915,85 4.425,274778 1,110857573 6.860,076482
04/01/2023 APLICAÇÃO 2.359,02 2.122,782565 1,111286685 8.982,859047
05/01/2023 APLICAÇÃO 6.362,06 5.722,599953 1,111742923 14.705,459000
06/01/2023 APLICAÇÃO 7.237,79 6.507,711720 1,112186635 21.213,170720
09/01/2023 APLICAÇÃO 3.863,72 3.472,594394 1,112632102 24.685,765114
10/01/2023 APLICAÇÃO 6.648,58 5.973,134927 1,113080498 30.658,900041
11/01/2023 APLICAÇÃO 1.808,60 1.624,205963 1,113528728 32.283,106004
12/01/2023 APLICAÇÃO 4.335,21 3.891,615361 1,113987277 36.174,721365
13/01/2023 APLICAÇÃO 1.191,09 1.068,791471 1,114426932 37.243,512836
16/01/2023 APLICAÇÃO 6.940,30 6.225,168275 1,114877493 43.468,681111
17/01/2023 APLICAÇÃO 8.690,85 7.792,183493 1,115329228 51.260,864604
18/01/2023 APLICAÇÃO 18.923,82 16.960,310185 1,115770867 68.221,174789
19/01/2023 APLICAÇÃO 13.478,97 12.075,472121 1,116227164 80.296,646910
20/01/2023 APLICAÇÃO 16.945,92 15.175,282554 1,116679043 95.471,929464
23/01/2023 APLICAÇÃO 15.170,36 13.579,719589 1,117133524 109.051,649053
24/01/2023 APLICAÇÃO 12.803,73 11.456,551005 1,117590276 120.508,200058
25/01/2023 APLICAÇÃO 11.970,39 10.706,610344 1,118037326 131.214,810402
26/01/2023 APLICAÇÃO 6.423,16 5.742,693530 1,118492562 136.957,503932
27/01/2023 APLICAÇÃO 6.661,01 5.952,963029 1,118940260 142.910,466961
30/01/2023 APLICAÇÃO 3.324,32 2.969,744291 1,119396040 145.880,211252
31/01/2023 APLICAÇÃO 2.810,73 2.509,930673 1,119843679 148.390,141925
31/01/2023 SALDO ATUAL 166.173,76 148.390,141925 148.390,141925

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 2.584,38
APLICAÇÕES (+) 162.983,66
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 605,72
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 605,72
SALDO ATUAL = 166.173,76

Valor da Cota
30/12/2022 1,109952177
31/01/2023 1,119843679

Rentabilidade
No mês 0,8911
No ano 0,8911
Últimos 12 meses 9,9743

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


